

La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0164-M

Guayaquil, 07 de junio de 2023

PARA: José Isaac Carabajo León

Director Administrativo (E)

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE INICIO PARA LA

ADQUISICION E INSTALACION DE CERRADURAS INTELIGENTES DE SEGURIDAD PARA ENTRADAS PRINCIPALES, LABORATORIOS

Y AULAS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

De mi consideración:

Por la presente notifico la resolución de inicio del proceso denominado "ADQUISICION E INSTALACION DE CERRADURAS INTELIGENTES DE SEGURIDAD PARA ENTRADAS PRINCIPALES, LABORATORIOS Y AULAS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES", signado con el código SIE-UA-007-2023

Con sentimientos de consideración

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto

ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA

Referencias:

- UA-SAD-CAF-DA-2023-0327-M

- certificación_181_administrativo_cerraduras-signed-signed.pdf
- Correo cotiz. Juan Espinoza.pdf
- Correo cotizacion Julio Macías.pdf
- Correo cotización M SOLUTIONS.pdf
- COTIZACION JULIO CESAR MACIAS.pdf
- Formato productos cerraduras.xls
- Informe de determinacion de presupuesto referencial cerraduras.pdf
- INFORME DE NECESIDAD CERRADURAS INTELIGENTES DE SEGURIDAD.pdf
- PROFORMA M SOLUTIONS.pdf
- SERVICIOS GENERALES SISTEMA DE ACCESO FORMULARIO 0011.xlsx-signed-signed.pdf
- TDR CERRADURAS INTELIGENTES DE SEGURIDAD.pdf
- ua-sad-caf-da-2023-0296-m.pdf - UA-SAD-CPGE-2023-0471-M.pdf
- validacion firmas memo UA-SAD-CAF-DA-2023-0312-M-signed.pdf



La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0164-M

Guayaquil, 07 de junio de 2023

- COT #120.pub-signed.pdf
- CERT 205-signed.pdf
- CERT 206-signed.pdf
- CERT 207-signed.pdf
- cert_205-signed-signed.pdf
- cert_206-signed-signed.pdf
- cert_207-signed-signed.pdf
- ush_pliego_pli.subinv.pdf
- CERTIFICADO PAC-signed.pdf
- CERTIFICADO CATE Y CPC-signed.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS DA-signed.pdf
- cate y pac sie-07.pdf
- resolución de incio SIE-UA-007-2023.pdf

Copia:

Jamie Christine Miranda Vargas

Directora de Normativas y Asesoría Jurídica

Vilma Maritza Pin Pin

Analista 1 de Compras Públicas

Melba Paola Macias Romero

Analista 3 de Compras Públicas